

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(งานจ่ายขาด 2562)

๑.ชื่อ โครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมแอสฟัลท์ติก สายบ้านนายสมศรี จำเริญบุญ ถึงบ้านนางน้อย ช่างพิมพ์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๒.วงเงินงบประมาณจัดสรร ๙๖,๐๐๐.-บาท(-เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป ดำเนินการ

-สภาพเดิมเป็นถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร

-ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิว Asphaltic Concrete กว้าง ๔.๐๐ เมตรยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางไม้น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ตร.ม. (ตามแบบ อบต.บึงคล้า)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายขจรศักดิ์ สุพรรณฝ่าย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒.นางสาวปลายฝน ศรีพล นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

๓.นางมาลัย กล้าประจันทร์ นักวิเคราะห์นโยบาย ฯ กรรมการ

**บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ**

วันที่ ๓๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า ที่ ๑๔๕/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ของงานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม ๑ โครงการนี้แล้ว

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา กำหนดไว้ จำนวน ๑ โครงการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ทั้ง ๑ โครงการ โดยการประมาณราคาตามหลักวิชาช่างการประมาณราคาให้ได้ราคาที่ถูกต้องเหมาะสมใกล้เคียงที่สุด และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ และตามมติ ครม.ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ( หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ )และปรับปรุงตามหนังสือ ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๓๙๙ ลว. ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๘ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางแล้วซึ่งใช้หลักเกณฑ์และรายละเอียดตามที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนดตั้งรายละเอียดประมาณการที่แนบท้ายมาพร้อมนี้ รวมเป็นงบประมาณทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐.- บาท (-เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวปลายฝน ศรีพล )

( นางมาลัย กล้าประจันท์ )

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.

ความเห็น ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....

( นางชนากา สุภักดี )

ปลัด อบต.บึงคล้า

ความเห็นนายก อบต.

(ลงชื่อ).....

( นายแก่ง หาญบึงคล้า )

นายก อบต.บึงคล้า

สรุปผลการประมาณราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (จ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ 2562 )  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา  
 ประเภทงาน ทาง  
 เข้าของ ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงคล้า หมู่ที่ 12 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า  
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิว Asphaltic concrete หนา 0.04 เมตร บ้านบึงคล้า หมู่ที่ 12  
 สายบ้านนายสมศรี จำเริญบุญ - บ้านนางน้อย แข่งพิมล ( ขนาด เสริมผิวจราจร Ac ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.04 เมตร)  
 หรือมีพื้นที่ลาดยาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	70,684.00	1.3624	96,299.88	
3	ป้ายโครงการ	0.00		0.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			96,299.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			96,000.00	
	กำหนดหักพันบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 145/2562 ตว. 22 เมษายน 2562
- กำหนดระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน นับจากวันที่ลงนามในสัญญาและพิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว  
เห็นชอบใช้งบประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ  
 (นายจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวปลายฝน ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางมาลัย กล้าประจันทร์) นักวิเคราะห์นโยบายฯ



ประมาณราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (จ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ 2562)

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิว Asphaltic concrete ทน 0.04 เมตร บ้านนุ่งคล้า หมู่ที่ 12

ถนนสายบ้านนายสมศรี จำเริญบุญ - บ้านนางน้อย แซงพิมล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนุ่งคล้า หมู่ที่ 12 ตำบลนุ่งคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลนุ่งคล้า

วันที่ 30 เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสริมผิวจราจร Ac ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ทน 0.04 เมตร								
	- Tack Coat	400	ตร.ม.	3.77	1,508	6.93	2,772	4,280.00	
	- Asphaltic concrete (ปูบน Tack Coat)	400	ตร.ม.	155.54	62,216	10.47	4,188	66,404.00	(หนา 4 ซม.)
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน								70,684.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบใช้งบประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ  
(นายขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวปลายฝน ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางมาลัย กล้าประจันต์) นักวิเคราะห์นโยบายฯ